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Współpraca Fundacji Międzynarodowy Ruch Latających Plecaczków /
Flying Bag oraz Fundacji Impuls dlaMłodychw działaniach związanych z

projektem “Wspólnota młodych” opracowanego na II nabór Ścieżki
Programy Funduszu Tutaj.

Wspólnie oświadczamy, że dwie nasze organizacje tj. Fundacja Międzynarodowych Ruch
Latających Plecaczków oraz Fundacja Impuls dla Młodych wyrażają wolę ścisłego
partnerstwa oraz pomyślnej współpracy w projekcie, którego jesteśmy współautorkami, a
który proponujemy i chcemy przeprowadzić w ramach “Ścieżki Programy Funduszu Tutaj”.

Mając historię dobrych relacji między naszymi organizacjami, uważamy, że nasze
partnerstwo będzie nie tylko właściwe dla naszych strategii, ale przede wszystkim korzystnie
wpłynie na jakość i efektywność organizowanego przez nas projektu. Obszary, którymi
zajmują się Fundacje, znakomicie się uzupełniają w kontekście działań, które chcemy
podjąć. Deklarujemy wolę komfortowej współpracy, otwartości na opinie, zachowania
transparentności oraz podjęcia wszelkich starań, aby wspólna praca zapamiętana była
jako przyjemna i satysfakcjonująca przez strony.

“Wspólnota Młodych” jak nazwaliśmy projekt, dzieli się na trzy inicjatywy z czego:

● za przeprowadzenie wydarzenia kulturalno-społecznego odpowiada Fundacja
Międzynarodowy Ruch Latających Plecaczków

● za przeprowadzenie kampanii na Międzynarodowy Dzień Młodzieży odpowiada
Fundacja Impuls

● za organizację trasy szkolnej odpowiadają obydwie organizacje

Role koordynacyjne po stronie Fundacji Międzynarodowy Ruch Latających Pleczaczków
sprawuje Kira Sukhoboichenko, natomiast po stronie Fundacji Impuls - Kacper Parol.

Strony ustalają, że osoby koordynujące projektem będą miały cotygodniowe spotkania
online w celu omówienia postępów prac oraz podjęcia bieżących decyzji. Praca toczyć się
będzie asynchronicznie na wspólnym komunikatorze oraz przestrzeni dyskowej i
menedżerze zadań. Umożliwiona będzie także współpraca między osobami wolontariackimi
obydwu organizacji, które będą regularnie informowane przez osoby koordynujące
projektem o aktualnym statusie.

Kira Sukchoboichenko
Fundacja Międzynarodowy Ruch Latających

Plecaczków / Flying Bag

Kacper Parol
Fundacja Impuls dla Młodych


